
name city zip phone Website

Aapka Berlin 10119 030 4401 0494 www.aapka.de
Aapka Maybach Berlin 12047 613 55 47 www.aapka.de
Agra Berlin 10965 29393642 www.agra-restaurant.de
Amar Berlin 10997 030 69566673‎ www.amar-berlin.de/
Amrit Kreuzberg Berlin 10999 6125550 www.amrit.de
Amrit Lounge Berlin 10117 28 88 48 40 www.amrit.de
Amrit Mitte Berlin 10117 28 88 48 40 www.amrit.de
Anand Berlin 10117 030 400 547 59 www.restaurant-anand.de
Berlin Berlin 10717 30 86008007 www.vipan.de/
Bombay Berlin 10117 30 282 3195 www.bombay-berlin.de/
Calcutta Berlin 10623 883 6293 www.befo.de/calcutta/

Chai Wala Berlin 30 92210655 www.mister-chai-wala.de/
Chandra Kumari Berlin 10961 30 694 1203 www.chandra-kumari.de

Curry Wurst Berlin 10785 3024729467 www.currywurstexpress.de/

Delhi 6 Berlin 10969  30 2516775 www.delhi6.de/
Guru Berlin 10967 030 694 9201 www.restaurant-guru.de
Haveli Berlin 10777 030 2191 8686 www.haveliberlin.de/

India Club Berlin 10117 30 20628610 www.india-club-berlin.com/

India Express Berlin 10627  30 32301023 www.indiaexpress.de/
India Palace Berlin 12159 030 8596 7527 www.indiapalace-lieferservice.de

Indian Villege Berlin 10178 30 25765414 www.indian-village.berlin/

Lotus Berlin 10627  30 23948340 www.lotus-restaurant-berlin.de/
Maharadscha Berlin 10777 030 213 8826 www.maharadscha2.de
Maharadscha II Berlin 10437 030 448 5172 www.maharadscha2.de
Masala Berlin 14057 030 4848 1787 www.restaurant-masala.de
Masala II Berlin 12459 030 666 36 806 www.restaurant-masala.de
Meenakumari Berlin 10437 030 44 05 2545 www.meenakumari.de
Mirchi Berlin 28 44 44 82 www.amrit.de
Mughal indisches Berlin 10623 030 784 3176 www.muglia-berlin.de
Naan Berlin 10435 55957384 www.restaurant-naan.de

Namaste Berlin 10719 30 23947830 www.namaste-indisches.de/

Naveena Path Berlin 13353 30 45029460 www.naveenapath.de/
Nirwana Berlin 12165 79331659 www.nirwana-restaurant.de

Papadam Berlin 13405  30 49851978 www.papadam-berlin.de/
Saffron Berlin 13409 34 72 67 11 www.safran-berlin.de
Safran Berlin 10405 030 4404 3378 www.safran-berlin.de
Salt & Pepper Berlin 10245 26948188 www.restaurant-salt-and-pepper.de

See Rose Berlin 10967  30 69815927 www.seerose-berlin.de/
Seth Berlin 10247 030 4201 1753 www.sethrestaurant.de
Shah Jahan Berlin 10997 030 62736733 www.shahjahan-berlin.de
Shalimar Berlin 13357 :030 4944028 www.shalimar.berlin/
Shanti Berlin 10997 030 61281733 www.shanti-berlin.de
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Suriya Kanthi Berlin 10405 30 442 5301 www.suriya-kanthi.de

Swadishta Berlin 13629 30 84430356 www.swadishta.de/

Vedis Berlin 10437 30 4485172 www.vedis.berlin/
Yogi Berlin 10178 030 28040828 www.restaurant-yogi.de
Yogi Asram Berlin 10245 030 29779761 www.yogiashram.de
Zaika Berlin 10439 030 4000 3435 www.restaurant-zaika.de
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